D.W. Bendler GmbH & Co ¢ Leuchtenzubehér « Raiffeisenstrale 12 « 59757 Arnsberg « Tel: (0 29 32) 90 28 69-0

BENLER

Beleuchtungsset Bakelit-

Gewindefassung E27 m. FEP 0,75
doppeltisoliert 2x 150 mm braun+blau

Artikelnummer:

Hohe:

Aderanzahl:
Durchmesser aul3en:
Fassungstyp:
Kabelendbearbeitung:

Material:

Oberflache und Farbe:

Kabelummantellung:
Kabelquerschnitt:
Leitungsart:
Gewicht:

3508-0027-0150-8770-1

67,1mm

2

40,0mm

E27
abgemantelt
Bakelit
schwarz
FEP
0,75mm?2
Zwillingslitzen
38,359



